

ПОЈАШЊЕНЈЕ БР. 2 TENDERSKE DOKUMENTACIJE

RHP-W5-AB-CW/IOP1-2018

Povodom zahteva za dodatnim pojašnjenjima tenderske dokumentacije za nabavku: **Radovi na izgradnji višeporodičnih stambenih objekata**, broj: **RHP-W5-AB-CW/IOP1-2018**, dostavljamo vam sledeće odgovore:

Pitanje br. 1:

(Zavedeno pod brojem 3921 od 20.07.2018. godine)

Da li je za ispunjavanje uslova tehničkog kapaciteta, kao iskustvo ponuđača dovoljno dostaviti samo Potvrdu investitora/naručioca ili Pravosnažnu građevinsku dozvolu ili Rešenje o upotrebnoj dozvoli ili Zapisnik komisije za tehnički pregled ili Zapisnik o kvalitativnom pregledu i prijemu referentog objekta ili Okončanu situaciju?

Odgovor:

Konkursnom dokumentacijom, Sveska 1 odeljak 1. Uputstvo ponuđačima, tačka 12.2 pod 3) Tehnički kapacitet, pod a) Iskustvo ponuđača, između ostalog je predviđeno da je ponuđač dužan da za svaki izvedeni objekat dostavi potvrdu investitora/naručioca na obrascu 4.6.4.2. i pravosnažnu građevinsku dozvolu.

U svesci 1 Odeljak 4. Upitnik, u Obrascu 4.6.4.1 Spisak ugovora slične prirode i obima, u fusnoti br.6 predviđeno je da:

„U slučaju da Ponuđač ne može da pribavi Potvrdu investitora može da priloži sledeće dokaze za referentni objekat:

- Rešenje o upotrebnoj dozvoli za referentni objekat ili Zapisnik komisije za tehnički pregled referentnog objekta ili Zapisnik o kvalitativnom pregledu i prijemu izvedenih radova na referentnom objektu ili okončanu situaciju, iz kojih se nedvosmisleno može ustanoviti da je ponuđač izveo radove na završenom objektu. Navedeni dokaz mora biti iz traženog perioda.
- Gorenavedeni dokazi obavezno moraju da sadrže podatak o BRGP objekta”.

Pitanje br. 2:

(Zavedeno pod brojem 3921 od 20.07.2018. godine)

Da li kao dokaz iskustva ponuđača prihvatate objekat za koji je ugovor potpisan pre traženog perioda, a završetak radova i okončana situacija izdata u traženom periodu (2013 godina)?

Odgovor:

Pogledati pojašnjenje br.1 tenderske dokumentacije, odgovor na pitanje br.1.

Pitanje br. 3:

(Zavedeno pod brojem 3926 od 23.07.2018. godine)

Da li ponudač može da dostavi ponudu za izvođenje jednog objekta iz partije 3 ovog obaveštenja. Konkretno objekat u Irigu.

Odgovor:

Ne, ponudač mora da podnese ponudu za čitavu partiju.

Komisija za nabavku

